ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ THANH ĐỊNH

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VP

V/v Hướng dẫn cài đặt chữ ký số công

cộng, tích hợp sổ sức khoẻ điện tử trên ứng

dụng VneID

Thanh Định, ngày       tháng 03 năm 2025

Kính gửi:

 - Các ông/bà trưởng xóm;

 - Tổ Công nghệ số xã Thanh Định.

Ngày 07/03/2025, UBND xã Thanh Định ban hành Công văn số

86/UBND-VP ngày 07/03/2025 về việc thực hiện Kết luận hội nghị trực tuyến

ngày 07/03/2025 quán triệt, triển khai một số nội dung Đề án 06. UBND xã đề

nghị các ông/bà trưởng xóm; Tổ công nghệ số xã Thanh Định triển khai thực

hiện các nội dung sau:

- Tổ chức triển khai Tổ công nghệ số cộng đồng đến người dân thực hiện

hướng dẫn, hỗ trợ cài đặt chữ ký số công cộng và tích hợp sổ sức khoẻ điện tử

trên ứng dụng VNeID.

Mục tiêu các xóm đảm bảo thực hiện theo chỉ tiêu giao xong trước ngày

20/03/2025, cụ thể:

+ Số người cài đặt chữ ký số công cộng tối thiểu 200 người/ ngày.

+ Số người cài đặt tích hợp sổ sức khoẻ điện tử 400 người/ ngày.

(có biểu giao chỉ tiêu kèm theo)

- Lập danh sách số người cài đặt chữ ký số công cộng và tích hợp sổ sức

khoẻ điện tử trên ứng dụng VneID (theo mẫu) và báo cáo số liệu theo thời gian

quy địnhUBND xã đề nghị các ban ngành đoàn thể xã, các cơ quan, đơn vị; các

ông/bà trưởng xóm; Tổ công nghệ số xã Thanh Định triển khai thực hiện.

Kết quả triển khai tuyên truyền và sử dụng ứng dụng i-Speed để đo tốc độ

truy nhập Internet băng rộng di động đến cấp xóm, xã sẽ được Văn phòng -

Thống kê tổng hợp báo cáo Chủ tịch UBND xã, Chủ tịch UBND huyện hàng

tuần./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Phùng Văn Đăng

CHỈ TIÊU

Cài đặt chữ ký số công cộng

Tích hợp sổ sức khoẻ điện tử trên ứng dụng VneID
(Kèm theo Công văn số:       /UBND-VP, ngày 08/03/2025 của UBND xã Thanh Đinh)

Stt Tên xóm
Chỉ tiêu

Ghi chú Chữ ký số công

cộng

Sổ sức khoẻ điện

tử

1 Nguyên Bình 22 45

2 Bản Piềng 20 45

3 Thanh Phong 25 45

4 Thanh Trung 22 45

5 Trung Tâm 25 45

6 Thanh Xuân 22 45

7 Văn Lang 22 45

8 Đồng Chua 20 40

9 Nà Chèn 22 45

 Tổng 200 400

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T11:56:33-0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phùng Văn Đăng<dangpv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T13:31:33+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T13:32:01+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T13:32:09+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T13:32:16+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T13:32:19+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!